הקבלן מתבקש לעיין היטב במפרט. לא תתקבלנה טענות

ודרישות כלשהן כתוצאה מאי התאמה בין המפרט הבינמשרדי למפרט זה.

שר ע"י המפקח.יום מקבלת צו עבודה לוח זמנים לביצוע העבודה שיאו 24על הקבלן להגיש תוך

חוקים ותקנות. 1.1

עבודות הקבלן יתבצעו עפ"י כל דין, לרבות לחוקים ולתקנות הבאים:

וכן תקנות העתיקות. 1978חוק העתיקות תשל"ח

.1956 –חוק הגנת הצומח, תשט"ז

חוק שמירת הניקיון.

.1967 –תקנות הגנת הצומח )"הסדר מכירת תכשירים כימיים"(, תשכ"ז

.1949 –ת שריפות בשדות חוק למניע

.-1977תקנות הגנת הצומח )קיום הוראות בתווית אריזה(, תשל"ז

.-1987תקנות בריאות העם )איסור קיום מתקן דישון במערכת מים( התשמ"ז

תקנות בדבר בטיחות וגהות של עובדים בחומרי הדברה בחקלאות.